РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от » января 2017 г. № •/
г. Кемерово

О признании утратившими силу постановлений региональной
энергетической комиссии Кемеровской области

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления региональной
энергетической комиссии Кемеровской области:

от 01.12.2015 № 721 «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую
ООО «Новокузнецкий комбинат хлебопродуктов» (г. Новокузнецк) на
потребительском рынке на 2016-2018 годы»;

от 01.12.2015 № 722 «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования и долгосрочных тарифов ООО «Новокузнецкий комбинат
хлебопродуктов» (г. Новокузнецк) на теплоноситель, реализуемый на
потребительском рынке, на 2016-2018 годы»;

от 01.12.2015 № 723 «Об установлении долгосрочных тарифов на
горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения
(теплоснабжения), реализуемую ООО «Новокузнецкий комбинат
хлебопродуктов» (г. Новокузнецк) на потребительском рынке на 2016-2018
годы»;

от 01.12.2015 № 733 «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую
Муниципальным унитарным предприятием «Трамвайное хозяйство» на
потребительском рынке г. Прокопьевск, на 2016-2018 годы»;

от 18.12.2015 № 877 «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую
ООО «Калининское ЖКХ» (Мариинский район) на потребительском рынке,
на 2016-2018 годы»;

от 18.12.2015 № 878 «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования и долгосрочных тарифов ООО «Калининское ЖКХ»
(Мариинский район) на теплоноситель, реализуемый на потребительском
рынке, на 2016-2018 годы»;

от 18.12.2015 № 879 «Об установлении долгосрочных тарифов на
горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения

(теплоснабжения), реализуемую ООО «Калининское ЖКХ» (Мариинский
район) на потребительском рынке, на 2016-2018 годы»;

от 20.12.2015 № 919 «Об установлении ООО «Теплосети» (г. Мариинск)
долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных и тарифов на
тепловую энергию, реализуемую на потребительском рынке г. Мариинска, на
2016-2018 годы»;

от 20.12.2015 № 920 «Об установлении ООО «Теплосети» (г. Мариинск)
долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на
теплоноситель, реализуемый на потребительском рынке г. Мариинска, на
2016-2018 годы»;

от 20.12.2015 № 921 «Об установлении ООО «Теплосети» (г. Мариинск)
долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе горячего
водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке
г. Мариинска, на 2016-2018 годы»;

от 20.12.2015 № 922 «Об установлении ООО «Теплосети» (г. Мариинск)
долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на услуги
по передаче тепловой энергии на 2016-2018 годы»;

от 20.12.2015 № 1000 «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую
ОАО «РЖД» (филиал Кузбасский территориальный участок Западно-
Сибирской дирекции по тепловодоснабжению -  структурное подразделение
Центральной дирекции по тепловодоснабжению) по узлу теплоснабжения -
котельная Ml 111В на ст. Егозово на 2016-2018 годы»;

от 20.12.2015 № 1001 «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования и долгосрочных тарифов ОАО «РЖД» (филиал Кузбасский
территориальный участок Западно-Сибирской дирекции по
тепловодоснабжению -  структурное подразделение Центральной дирекции
по тепловодоснабжению) по узлу теплоснабжения -  котельная МППВ на
ст. Егозово на теплоноситель, реализуемый на потребительском рынке, на
2016-2018 годы»;

от 20.12.2015 № 1002 «Об установлении долгосрочных тарифов на
горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения
(теплоснабжения), реализуемую ОАО «РЖД» (филиал Кузбасский
территориальный участок Западно-Сибирской дирекции по
тепловодоснабжению -  структурное подразделение Центральной дирекции
по тепловодоснабжению) по узлу теплоснабжения -  котельная МППВ на
ст. Егозово на потребительском рынке на 2016-2018 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
региональной энергетической комиссии

Кемеровской области